



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Inśka
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
INSKIE STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNO- EDUKACYJNE ACT&SING ul. MŁYNARSKA 4/1, 73-140 INSKO KRS 0000797557	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Daria Trembowska tel. 728551825

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MAGICZNY KONCERT POD GWIAZDAMI Z FILMOWYMI HITAMI			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	03.04.2023	Data zakończenia	12.08.2023

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

MAGICZNY KONCERT POD GWIAZDAMI to autorska inicjatywa Inśkiego Stowarzyszenia Artystyczno-Edukacyjnego Act&Sing i jest odpowiedzią na zaspokojenie społeczno-kulturalnych i rozrywkowych potrzeb społeczności lokalnej i turystów. Koncert ma formę kameralnego, kilkugodzinnego i barwnego wydarzenia tematycznego o charakterze społeczno-kulturalnym. Rozpoczyna się wieczorem, o zachodzie słońca, i odbywa się 'pod gołym niebem' z wykorzystaniem, podkreśleniem dostępnej infrastruktury i atutów przyrody. W organizację wydarzenia chętnie włączają się lokalne podmioty, a nad przygotowaniem repertuaru pracują przez wiele miesięcy lokalne i regionalne grupy wokalne i wokaliści. Autorzy wydarzenia czuwają nad tym aby miejsce koncertu, jego scenografia, stroje, repertuar, ogólna atmosfera i klimat ściśle korespondowały z przyjętym tytułem i były niejako współtworzone przez licznie przybywających gości. Wydarzeniu towarzyszą tematyczne atrakcje dla dzieci i dorosłych, a zaplecze gastronomiczne zapewniają podmioty z gminy i regionu. Wydarzenie, które odbędzie się już po raz trzeci, cieszy się coraz większym zainteresowaniem i uznaniem nie tylko wśród lokalnej społeczności i licznej grupy sympatyków idei koncertu, ale także gości wypoczywających na terenie naszej gminy. Organizatorzy ze szczególną uwagą podchodzą do **reklamy i promocji** wydarzenia dbając od początku o to, aby stało się ono 'rozpoznawalnym' i mogło na stałe wpisać się w ofertę kulturalno-rozrywkową gminy.

MAGICZNY KONCERT POD GWIAZDAMI Z FILMOWYMI HITAMI odbędzie się **5 sierpnia 2023** roku i zostanie zorganizowany zgodnie z przyjętym tytułem ( mając również w zamyśle 50 rocznicę Ińskiego Lata Filmowego), w oparciu o sceniczną prezentację popularnych utworów z filmów, musicali oraz seriali, w tym tych dla dzieci i młodzieży. Teren oraz sprzęt nagłośnieniowy niezbędny do przeprowadzenia wydarzenia zostanie udostępniony przez Ińskie Centrum Kultury. O przygotowanie wybranych przez siebie piosenek i do udziału w koncercie już zostali zaproszeni lokalni wokaliści, grupy wokalne i goście z regionu, w tym dzieci i młodzież. Szacuje się udział 5 grup wokalnych i kilkunastu wokalistów. Koncert będzie miał charakter otwartego eventu społeczno- kulturalnego, trwającego od godziny 18 do wyczerpania przygotowanego przez wykonawców repertuaru, zgodnie ze scenariuszem, a poprowadzą go członkinie Ińskiego Stowarzyszenia Artystyczno-Edukacyjnego Act&Sing. Tematyczną scenografię wydarzenia podkreślą kurtyny, okrągła scena dla wokalistów, czerwony dywan i eleganckie, stroje wieczorowe . Istotną rolę odegra tu odpowiednie oświetlenie wydarzenia spotami oraz podświetlenie architektoniczne drzew w pobliżu sceny. Prezentację utworów uatrakcyjnią występy par tanecznych. W celu zapewnienia komfortowych warunków pracy wokalistów, obsługi realizacji wydarzenia oraz wolontariuszy zostaną przygotowane pawilony garderoby oraz cateringu z ciepłym posiłkiem, przekąskami, zimnymi i ciepłymi napojami. W podziękowaniu za udział w realizacji wydarzenia planuje się przygotowanie gadżetów pamiątkowych je promujących np. koszulek z logo koncertu, kubków, magnesów itp. Goście, których szacuje się minimum 400 osób, otrzymają pamiątkowy znaczek z logo koncertu. Wydarzeniu, śladami lat ubiegłych, będą towarzyszyły liczne atrakcje z **Ińską maskotką- Raczkciem** w tle, takie jak tematyczna fotobudka, gry i zabawy z nagrodami. Kulinarne potrzeby gości, w tym kojarzące się z kinem 'frykasy' takie jak wata cukrowa czy popcorn, zaspokoją lokalne i regionalne podmioty, między innymi koła gospodyń wiejskich, Klub Senior Plus czy food truck . Na terenie wydarzenia nie prowadzi się sprzedaży alkoholu, a teren jest bezpieczny i przyjazny osobom z niepełnosprawnościami.

Ideą wydarzenia jest uatrakcyjnić letniej oferty kulturalno- rozrywkowej mieszkańcom i gościom wypoczywającym na terenie naszej i sąsiadujących gmin, zaktywizowanie i włączenie do jego realizacji społeczeństwa, w tym dzieci, młodzieży i seniorów oraz lokalnych podmiotów. Przybliżenie i rozpowszechnienie wybranej tematyki koncertu.

Krajobrazowo-rekreacyjny charakter Ińska jest niewątpliwie przyciągającym turystów atutem naszego województwa i regionu. Stanowi też wartość identyfikacyjną dla jego mieszkańców. Warto więc inicjować działania odzwierciedlające zarówno kameralną charakterystykę miasteczka jak i angażujące w nie mieszkańców oraz lokalne podmioty.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnikadokumentacja fotograficzna i wideo
Zrealizowane 6- godzinne wydarzenie z udziałem co najmniej 400- osobowej publiczności	minimum 400 osób	dokumentacja fotograficzna i wideo
Upowszechnianie twórczości co najmniej 5 grup wokalnych i kilkunastu wokalistów	50	lista uczestników/ dokumentacja fotograficzna
Wzbogacenie oferty kulturalno-rozrywkowej Gminy Ińsko poprzez realizację koncertu	koncert	dokumentacja fotograficzna, rezerwacja terminu wydarzenia na rok 2024
Zawiązanie partnerstwa 5 lokalnych podmiotów reprezentujących organizacje pozarządowe, instytucje kultury i samorząd na rzecz realizacji wydarzenia	5 lokalnych podmiotów	lista uczestników
Zwiększenie współpracy lokalnej 5 podmiotów reprezentujących organizacje pozarządowe, instytucje kultury i samorząd poprzez udział w spotkaniach informacyjno-organizacyjnych	5 podmiotów	lista uczestników
Zwiększenie lokalnego kapitału społecznego na rzecz rozwoju kulturalno- społecznego poprzez włączenie w organizację i realizację wydarzenia 50 osób- wolontariuszy, społeczników/ aktywistów.	50 osób	lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ińskie Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne Act&Sing ma na swoim koncie organizację wielu tematycznych, barwnych i kreatywnych imprez o charakterze społeczno- edukacyjno- kulturalnym, również z udziałem dzieci i młodzieży. Członkowie wielokulturowego stowarzyszenia rozpoczęli współpracę w roku 2017 pragnąc rozwijać swoje kompetencje i zachęcać do nauki języków obcych poprzez aktywny udział w lokalnych przedsięwzięciach o charakterze scenicznym. Jako grupa nieformalna zrealizowali cykl wydarzeń w postaci dwujęzycznych musicali i sztuk scenicznych z udziałem swoim, dzieci i młodzieży, w tym Odkrycie Ameryki, Kopciuszek, oraz już jako stowarzyszenie- Królową Śnieżkę i 7 Krasnoludków ( ten ostatni, online z uwagi na okres ścisłej pandemii). Satysfakcja ze współpracy i duże zainteresowanie społeczne działaniami podejmowanymi przez grupę zaowocowały kolejnymi jej inicjatywami, nie tylko na tle lokalnym, a między innymi udziałem w Wieczorze Kolęd oraz organizacją Dnia Kobiet i Dnia Matki w szczecińskim Inku.

Ińskie Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne Act&Sing angażuje się w lokalne inicjatywy, a jego członkowie reprezentują grupę również na tle regionalnym przyjmując zaproszenie do udziału w koncertach i innych wydarzeniach społeczno- kulturalnych.

Idea MAGICZNEGO KONCERTU POD GWIAZDAMI jest swego rodzaju hołdem dla specyfiki Małej Ojczyzny członków stowarzyszenia, pragnieniem podkreślenia jej walorów krajobrazowych i potrzeb społecznych, uatrakcyjnieniem sezonu letniego nie tylko sobie, mieszkańcom ale również gościom tu wypoczywającym. Pierwszy koncert z serii Magicznych Koncertów Pod Gwiazdami odbył się w roku 2020 i nosił podtytuł ZNOWU RAZEM. Scenerią dla koncertu była jedynie pięknie oświetlona płacząca wierzba (symbolizująca pandemiczną samotność), nad brzegiem jeziora, a jako gość specjalny wystąpił Pan Ryszard Leoszewski. Koncert cieszył się dużym zainteresowaniem i uznaniem co stało się dla stowarzyszenia ogromną motywacją do kontynuacji przedsięwzięcia. Niestety, z uwagi na ograniczenia od organizatorów niezależne, niemożliwym okazała się realizacja koncertu w roku 2021. Z tym większym zaangażowaniem przystąpiono do pracy nad kolejną edycją, tj. MAGICZNYM KONCERTEM POD GWIAZDAMI- POWRÓT DO LAT 80-TYCH. Ogromne możliwości tematycznej dekady zainicjowały współpracę wielu lokalnych wokalistów i przyczyniły się do organizacji wspaniałego i szeroko komentowanego wydarzenia społeczno- kulturalnego na tle lokalnym i nie tylko, zgromadziły nadspodziewaną, licznie wystylizowaną w stylu lat 80-tych publiczność i, jak wykazały informacje zebrane w badaniach opinii, wniosły bardzo satysfakcjonujący odzew społeczny, wyrażający nadzieję na kolejne tego typu eventy.

Celem stowarzyszenia jest coroczna realizacja MAGICZNYCH KONCERTÓW POD GWIAZDAMI, z udziałem nie tylko lokalnych wokalistów ale również gości mogących swym występem podkreślić i uatrakcyjnić wybraną tematykę koncertu. Pomimo celowego przyjęcia niekomercyjnej i nieco kameralnej formy przedsięwzięcia, stowarzyszenie z ogromną uwagą podchodzi do tego by promować i realizować działania na możliwie najwyższym poziomie, które to gwarantuje mu współpraca z pasjonatami i profesjonalistami.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Projekty graficzne plakatu, żagla, ulotki, znaczka, gadżetów reklamowych	2212,00	2212,00	00,00
2.	Żagiel reklamowy wielokrotnego użytku, wraz z kosztem przesyłki	180,00	180,00	00,00
3.	Obsługa techniczno- nagłośnieniowa wydarzenia oraz wsparcie obsługi technicznej wydarzenia	1832,69	1862,69	00,00
4.	Usługa prezentacji ińskiej maskotki- Raczka	300,00	300,00	00,00
5.	Interaktywna usługa promująca wydarzenie w dniu jej przeprowadzenia	300,00	300,00	00,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4824,69	4824,69	00,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Jana Trembalska  
Bogumiawa Alsiuey

Data 9.02.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)